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Kalendarz Liturgiczny
8 sty biały Święto chrztu Pańskiego
Nowy lekcjonarz: Iz 42, 1-4. 6-7; Ps 29 (28), 1b-2. 3ac-4. 3b i 9b-10 (R.: por. 11b); Dz 10, 34-38; Por. Mk 9, 7; 
Mt 3, 13-17;
9 sty zielony Dzień powszedni
Nowy lekcjonarz: Hbr 1, 1-6; Ps 97 (96), 1-2. 6 i 7c. i 9 (R.: por. 7c); Mk 1, 15; Mk 1, 14-20;
10 sty zielony  Dzień powszedni
Nowy lekcjonarz: Hbr 2, 5-12; Ps 8, 2ab i 5. 6-7. 8-9 (R.: por. 7); Por. 1 Tes 2, 13; Mk 1, 21-28;
11 sty zielony Dzień powszedni
Nowy lekcjonarz: Hbr 2, 14-18; Ps 105 (104), 1-2. 3-4. 6-7. 8-9 (R.: por. 8a); Por. J 10, 27; Mk 1, 29-39;
12 sty zielony Dzień powszedni
Nowy lekcjonarz: Hbr 3, 7-14; Ps 95 (94), 6-7c. 7d-9. 10-11 (R.: por. 7d-8a); Por. Mt 4, 23; Mk 1, 40-45;
13 sty zielony Dzień powszedni albo wspomnienie św. Hilarego, biskupa i doktora Kościoła
Nowy lekcjonarz: Hbr 4, 1-5. 11; Ps 78 (77), 3 i 4bc. 6-7. 8 (R.: por. 7b); Por. Łk 7, 16; Mk 2, 1-12;
14 sty zielony Dzień powszedni
Nowy lekcjonarz: Hbr 4, 12-16; Ps 19 (18), 8-9. 10 i 15 (R.: por. J 6, 63c); Por. Łk 4, 18; Mk 2, 13-17;
15 sty zielony Druga Niedziela zwykła
Nowy lekcjonarz: Iz 49, 3. 5-6; Ps 40 (39), 2ab i 4ab. 7-8a. 8b-10 (R.: por. 8a i 9a); 1 Kor 1, 1-3; J 1, 14a. 12a; J 
1, 29-34;
16 sty zielony Dzień powszedni
Nowy lekcjonarz: Hbr 5, 1-10; Ps 110 (109), 1b-2. 3-4 (R.: por. 4b); Por. Hbr 4, 12; Mk 2, 18-22;
17 sty biały Wspomnienie św. Antoniego, opata
Nowy lekcjonarz: Hbr 6, 10-20; Ps 111 (110), 1b-2. 4-5. 9 i 10c (R.: 5b); Por. Ef 1, 17-18; Mk 2, 23-28;
18 sty zielony Dzień powszedni
Nowy lekcjonarz: Hbr 7, 1-3. 15-17; Ps 110 (109), 1b-2. 3-4 (R.: por. 4b); Por. Mt 4, 23; Mk 3, 1-6;
19 sty biały Wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa
Nowy lekcjonarz: Hbr 7, 25 – 8, 6; Ps 40 (39), 7-8a. 8b-10. 17 (R.: por. 8a i 9a); Por. 2 Tm 1, 10b; Mk 3, 7-12;
20 sty zielony Dzień powszedni albo wspomnienie św. Fabiana, papieża i męczennika, albo św. Se-
bastiana, męczennika
Nowy lekcjonarz: Hbr 8, 6-13; Ps 85 (84), 8 i 10. 11-12. 13-14 (R.: 11a); Por. 2 Kor 5, 19; Mk 3, 13-19;
21 sty czerwony Wspomnienie św. Agnieszki, dziewicy i męczennicy
Nowy lekcjonarz: Hbr 9, 1-3. 11-14; Ps 47 (46), 2-3. 6-7. 8-9 (R.: por. 6); Por. Dz 16, 14b; Mk 3, 20-21;
22 sty zielony Trzecia Niedziela zwykła
Nowy lekcjonarz: Iz 8, 23b – 9, 3; Ps 27 (26), 1bcde. 4. 13-14 (R.: 1b); 1 Kor 1, 10-13. 17; Por. Mt 4, 23; Mt 4, 
12-23;
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Słowa Życia

Ewangelia wg św. Mateusza 3,13-17. 
Jezus przyszedł z Galilei nad Jordan do Jana, żeby przyjąć chrzest od niego. Lecz 

Jan powstrzymywał Go, mówiąc: «To ja potrzebuję chrztu od Ciebie, a Ty przycho-
dzisz do mnie?» Jezus mu odpowiedział: «Pozwól teraz, bo tak godzi się nam wypeł-
nić wszystko, co sprawiedliwe». Wtedy Mu ustąpił. A gdy Jezus został ochrzczony, 
natychmiast wyszedł z wody. A oto otworzyły Mu się niebiosa i ujrzał Ducha Boże-
go zstępującego jak gołębicę i przychodzącego na Niego. A głos z nieba mówił: «Ten 
jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie».

Ewangelia wg św. Marka 2,23-28. 
Pewnego razu, gdy Jezus przechodził w szabat wśród zbóż, uczniowie Jego zaczę-

li po drodze zrywać kłosy. Na to faryzeusze rzekli do Niego: «Patrz, czemu oni ro-
bią w szabat to, czego nie wolno?» On im odpowiedział: «Czy nigdy nie czytaliście, 
co uczynił Dawid, kiedy znalazł się w potrzebie, i był głodny on i jego towarzysze? 
Jak wszedł do domu Bożego za Abiatara, najwyższego kapłana, i jadł chleby pokład-
ne, które tylko kapłanom jeść wolno; i dał również swoim towarzyszom». I dodał: 
«To szabat został ustanowiony dla człowieka, a nie człowiek dla szabatu. Zatem Syn 
Człowieczy jest panem szabatu».

Ewangelia wg św. Jana 1,29-34. 
Nazajutrz Jan zobaczył Jezusa, nadchodzącego ku niemu, i rzekł: «Oto Baranek 

Boży, który gładzi grzech świata. To jest Ten, o którym powiedziałem: „Po mnie 
przyjdzie Mąż, który mnie przewyższył godnością, gdyż był wcześniej ode mnie”. Ja 
Go przedtem nie znałem, ale przyszedłem chrzcić wodą w tym celu, aby On się obja-
wił Izraelowi». Jan dał takie świadectwo: «Ujrzałem Ducha, który jak gołębica zstę-
pował z nieba i spoczął na Nim. Ja Go przedtem nie znałem, ale Ten, który mnie po-
słał, abym chrzcił wodą, powiedział do mnie: „Ten, nad którym ujrzysz Ducha zstę-
pującego i spoczywającego nad Nim, jest Tym, który chrzci Duchem Świętym”. Ja to 
ujrzałem i daję świadectwo, że On jest Synem Bożym».

Ewangelia wg św. Marka 3,20-21. 
Jezus przyszedł z uczniami swoimi do domu, a tłum znów się zbierał, tak, że nawet 

posilić się nie mogli. Gdy to posłyszeli Jego bliscy, wybrali się, żeby Go powstrzy-
mać. Mówiono bowiem: «Odszedł od zmysłów».

Z Ewangelii...
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Z nauczania Papieża Franciszka
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Tęsknota wierzącego za adoracją Boga
O tęsknocie wierzącego za Bogiem oraz miejscu, gdzie może on Go znaleźć i adorować, 

mówił Papież w homilii na Mszy uroczystości Objawienia Pańskiego, której przewodni-
czył w bazylice św. Piotra. Nawiązał do słów Mędrców z dzisiejszej Ewangelii: „Gdzie jest 
nowo narodzony król żydowski? Ujrzeliśmy bowiem jego gwiazdę na Wschodzie i przy-
byliśmy oddać mu pokłon” (Mt 2, 2). Franciszek przypomniał trafną uwagę jednego z oj-
ców Kościoła, św. Jana Chryzostoma, że nie wyruszyli oni, bo widzieli gwiazdę, ale zoba-
czyli gwiazdę dlatego, że wyszli. Mieli otwarte serca, byli otwarci na nowość.

„Mędrcy wyrażają w ten sposób obraz człowieka wierzącego, człowieka który tęskni za 
Bogiem; tych, którzy odczuwają brak swego domu, ojczyzny niebieskiej. Odzwierciedla-
ją obraz wszystkich ludzi, który w swym życiu nie dopuścili, aby ich serce uległo znieczu-
leniu. Święta tęsknota za Bogiem rodzi się w sercu wierzącego, gdyż wie on, że Ewangelia 
nie jest wydarzeniem przeszłości, ale teraźniejszości. Święta tęsknota za Bogiem pozwa-
la nam mieć oczy otwarte wobec wszelkich prób ograniczania i zubożenia życia. Święta 
tęsknota za Bogiem jest wierzącą pamięcią, buntującą się przeciw tak licznym prorokom 
nieszczęść. Ta tęsknota podtrzymuje nadzieję wierzącej wspólnoty, która z tygodnia na ty-
dzień, błaga słowami: «Przyjdź, Panie Jezu!»”.

Ojciec Święty zauważył, że wiedziony taką tęsknotą starzec Symeon przychodził co-
dziennie do świątyni ufając, iż przed końcem życia weźmie w ramiona Zbawiciela. Ta tę-
sknota prowadziła syna marnotrawnego, by wrócił do ojca. Doświadczyła jej też Maria 
Magdalena w  poranek Zmartwychwstania.

„Tęsknota za Bogiem jest postawą, która przełamuje smutny konformizm i popycha do 
zaangażowania się na rzecz tej zmiany, do której tęsknimy i której potrzebujemy. Nostal-
gia za Bogiem ma swoje korzenie w przeszłości, ale tam się nie zatrzymuje; idzie na po-
szukiwanie przyszłości. Wierzący «stęskniony»”, pobudzony przez wiarę idzie na poszuki-
wanie Boga, podobnie jak Mędrcy, w najbardziej odległe miejsca historii, bo wie w swo-
im sercu, że tam oczekuje go Pan. Idzie na peryferie, na granicę, na miejsca, gdzie nie było 
ewangelizacji, aby móc spotkać się ze swoim Panem. A nie czyni tego bynajmniej w posta-
wie wyższości, ale czyni to jak żebrak, który nie może ignorować wzroku kogoś, dla kogo 
Dobra Nowina jest wciąż terenem do odkrycia”.

Papież zwrócił uwagę, że w pałacu Heroda, odległym niewiele kilometrów od Betle-
jem, takiej tęsknoty nie odczuwano. Jerozolima spała, tak jak i Herod, pod znieczu-
leniem przytępionego sumienia. I była głęboko zaniepokojona wobec nowości, o 
której mówili Mędrcy. Przyszli oni ze Wschodu, aby adorować Nowonarodzonego 
Króla i szukali Go w pałacu. To wydawało się właściwe miejsce: znak władzy, suk-
cesu, powodzenia w życiu. „Można się spodziewać, że król jest czczony, że się go 

boją i schlebiają mu, ale niekoniecznie musi być kochany – powie-
dział Franciszek. – To są schematy światowe, małe bożki, którym od-
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dajemy cześć: kult władzy, pozorów i  wyższości. Bożki, które obiecują tylko smutek, nie-
wolę, lęk”.

„I to właśnie tam rozpoczęła się najdłuższa podróż, jaką musieli odbyć ci ludzie przybyli 
z daleka. Tam zaczęła się najtrudniejsza i najbardziej skomplikowana śmiałość. Odkrycie, 
że to, czego szukali, nie było w pałacu, ale znajdowało się w innym miejscu, nie tylko geo-
graficznym, ale egzystencjalnym. Tam nie widzieli gwiazdy, która prowadziła ich do od-
krycia Boga, który chce być kochanym. A jest to możliwe tylko pod znakiem wolności, a 
nie tyranii – odkrycie, że spojrzenie tego nieznanego, choć upragnionego króla nie upoka-
rza, nie zniewala, nie wtrąca do więzienia. Odkrycie, że spojrzenie Boga podnosi z upad-
ku, przebacza, uzdrawia. Odkrycie, że Bóg zechciał się narodzić tam, gdzie się Go nie spo-
dziewaliśmy, gdzie może Go nie chcemy. Albo gdzie tyle razy się Go wypieramy. Odkrycie, 
że w spojrzeniu Boga jest miejsce dla poranionych, znużonych, źle traktowanych, opusz-
czonych; że Jego siła i Jego moc nazywa się miłosierdziem. Jakże odległa jest dla niektó-
rych Jerozolima od Betlejem!”. ak/ rv

Orszak Trzech Króli - 6.01.2017
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MISYJNE KOLĘDOWANIE  
– dzieciom z Tajlandii

Adwentowe oczekiwanie na przyjście Zba-
wiciela wypełniła misyjna modlitwa oraz 
przygotowanie „Kolędników Misyjnych”. 
Kolędowanie wpisuje się w piękną trady-
cję odwiedzin rodzin z radosną nowiną, że 
„Bóg się rodzi…” Misyjne kolędowanie to 
zarazem konkretna pomoc niesiona za po-
średnictwem Papieskiego Dzieła Misyjnego 
dzieciom z krajów misyjnych, był już Sudan, 
Wietnam, Kongo, a w tym roku – Tajlandia. 

To już nasze szóste misyjne kolędowanie 
po Nowogardzie. Rozpoczęliśmy je w czwar-
tek – 22 XII 2016 r. od Szkoły Podstawowej 
nr 1 i świątecznego spotkania dla nauczycie-
li i pracowników szkoły. W miłej i radosnej 
atmosferze śpiewaliśmy kolędy i w krótkiej 
scence przybliżyliśmy sytuację naszych taj-
landzkich rówieśników. To była wielka ra-

dość, że mogli nas zobaczyć i usłyszeć nasi 
nauczyciele.    

Uroczyste rozesłanie kolędników w para-
fii pw. Wniebowzięcia NMP w Nowogardzie 
odbyło się podczas Mszy św. 26 XII 2016 r. 
Kolędując, dzieci z Papieskiego Dzieła Mi-
syjnego Dzieci oraz scholi, pod opieką s. Me-
lanii i s. Danieli odwiedziły mieszkańców 
naszej oraz sąsiedniej parafii – św. Rafała Ka-
linowskiego (ok. 20 rodzin). W krótkim pro-
gramie misyjnym kolędnicy przedstawiali 
trudną sytuację dzieci żyjących w Tajlandii. 
Mimo deszczu, zimna i czasem zmęczenia 
było wiele radości i uśmiechu. Radość do-
strzegaliśmy w oczach gospodarzy otwiera-
jących nam drzwi, na twarzach spotkanych 
na nowogardzkich drogach przechodniów, 
ale również w naszych oczach na myśl, że jak 
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misjonarze pokonując trudy, niesiemy życie i 
pomoc naszym rówieśnikom z Tajlandii. Ze-
brane ofiary zostaną przekazane do Sekreta-
riatu Krajowego PDMD w Warszawie, skąd 
trafią do Tajlandii. Dziękujemy za serdeczne 
przyjecie rodzinom, których domy odwie-
dziliśmy oraz wszystkim, którzy włączyli się 
w misyjną pomoc.    Kolędnicy misyjni wraz 
z s. Melanią i s. Danielą

Ze wspomnień kolędników misyjnych:
„Najbardziej na kolędowaniu misyjnym 

podobało mi się szczęście innych ludzi i śpie-
wanie kolęd wraz z innymi. Trudne było krę-
cenie gwiazdą, od której było mi niedobrze. 
Było bardzo fajnie i ciekawie. Jak szliśmy na 
Mszę św. połowa dzieci była zmoknięta, bo 
była wichura i strasznie padał deszcz. Później 
szukaliśmy jednego domu i ja miałam rację, 
ale nikt mnie nie słuchał”.   Natalia Staszak

„Jak szłam na kolędowanie, to była strasz-
na wichura. Bardzo przemokłam, ale za to 
ubrałam śliczny kożuszek”.    Klaudia Miko-
łajczyk 

„Podczas kolędowania najbardziej podoba-
ło mi się, gdy jechaliśmy samochodem i ćwi-
czyliśmy kolędy. Było bardzo śmiesznie i we-
soło. Siostra Melania miała przenośny odtwa-
rzaczMP3, który niestety przy przedostatnim 
domu się rozładował. Ja byłam przebrana za 
Tajlandkę i miałam czerwoną kropkę na czo-
le. Byłam ubrana w fioletową sukienkę (oczy-
wiście na kurtce) i różową chustkę na głowie. 
Wszyscy byliśmy fantastycznie przebrani. Do-
mownicy częstowali nas pierniczkami i ciast-
kami, więc nikt nie był głodny. Fantastycznie 
się bawiliśmy i wydaje mi się, że każdy był z 
siebie zadowolony”. Karolina Sawicka

„Najbardziej podobał mi się moment w ko-
lędowaniu, gdy jadłam pierniki. I gdy byli-
śmy w domu u księży i u sióstr, oraz u mnie w 
domu”.  Malwina Sawicka 

„Najbardziej podobało mi się śpiewanie ko-
lęd. Też byliśmy fajnie przebrani. Ja byłam 
Maryją”. Anastazja Guz

„Najbardziej podobało mi się to, że innym 
się podobało i mieli wiele radości”.  Tatiana 
Guz
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Intencje Mszalne  na najbliższy czas...

Niedziela 08.01.2017 r. Niedziela Chrztu Pańskiego
07.00 + Wacław Gołowiejko - 3 r. śm.
09.30 Dziękczynno-błagalna dla Anety i Grzegorza w 30 r. ślubu, z prośbą o Boże błog., 
zgodę i miłość w rodzinie
11.00 Pro populo
12.30 + Adela, Jadwiga, Marian, Władysław, Jan Rynkiewicz, Stanisława, Jan, Barbara, 
Karolina, Kazimiera, Leokadia
18.00 + Andrzej-8r. śm.
 Olchowo: + Tomasz-11r.śm., Lucyna-4r.śm., Janina, Mieczysław Łogisz

Poniedziałek 09.01.2017 r.
07.00 + Paweł
18.00 + Janusz Król - 14 r. śm., zmarli z rodziny

Wtorek 10.01.2017 r.
07.00 + Karolina i zmarli z jej rodziny
18.00 + Mirosław Bondyra - 12 r. śm., rodzice: Jan, Maria; teściowie: Władysław, Bronisława

Środa 11.01.2017 r.
07.00 Dantis 
18.00 Msza zbiorowa
    
Czwartek 12.01.2017 r.
07.00 Dantis
18.00 + Weronika i Franciszek Szwajka, Zofia i Piotr Węgrzyn

Piątek 13.01.2017 r.
07.00 Dantis
18.00 + Tersa Łuka - 1 r. śm.

Sobota 14.01.2017 r.
09.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Marii
18.00 + Waldemar Sydlak-30 dzień po pogrzebie

Niedziela 15.01.2017 r.
07.00 Dantis
09.30 + Stanisław Kowalski - 30 r. śm.
11.00 Pro populo
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12.30 + Stanisław Kuźnicki
12.30 + Elżbieta Pietrzykowska - 16 r. śm., Wincenty, Jan, Helena, Anna Pietrzykowscy, 
Janiana, Władysław Grabarczyk, Kinga Jakubowska
18.00 + Kazimierz Czerniak - 20 r. śm., Jadwiga Czerniak, zm. z rodziny
 Olchowo: + Marian Kozubsk-16r. śm.     
 
    
Poniedziałek 16.01.2017 r.
07.00 + Janina Karman w miesiąc po śmierci
18.00 + Marianna Zajfert, Marian Zajfert

Wtorek 17.01.2017 r.
07.00 + Jerzy Kozłowski, Zygmunt, Zbigniew, Józefa, Bronisław, Maria i Waldemar Jelińscy, 
Barbara i Michał Kozaczuk, Marek i Antonina Gawron, Katarzyna Walczak, Jan Sobczyk
18.00 + Tomasz Grabowski - 13 r. śm., Józef Maciej Grabowski, zm. z rodz. Grabowskich, 
Szuchalskich

Środa 18.01.2017 r.
07.00 Dantis
18.00 Msza św. zbiorowa

Czwartek 19.01.2017 r.
09.00 + Ks. Bronisław Pisarek 
18.00 + Stanisława, Zofia, Władysław, Józef Rams, Józef Pieczara, Roman Gorlach, 
Kazimiera i Stanisław Kowalczuk
18.00 + Ks. Bronisław Pisarek-26r. śm.

Piątek 20.01.2017 r.
07.00 Dantis
18.00 + Regina, Jan Starzak

Sobota 21.01.2017 r.
09.00 + Józefa, Paweł, Janina, Józef, Maria, Helena Łogisz
18.00 + Franciszek Kowalczyk -2msc. po śmierci, Jadwiga i Wacław Waszak, Rozalia Waszak
 
Niedziela 22.01.2017 r. 
07.00 Dantis
09.30 + Franciszek - 30 r. śm., Jan - 10 r. śm., Zofia - 25 r. śm., zm. z rodz. Nowak, Jerzy 
Niedośmiałek, Jan, Maria Kościelak, Jan Cielica
11.00 Pro populo
12.30 + Sergiusz i Leonarda Kuczyńscy
18.00 + Zofia Skotnicka-26r.śm., Klemens Skotnicki
 Olchowo: + Józef-44r. śm., Henryk, Paweł, Waleria, Zofia, Janina Kowaluk - 14 r. śm.
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

W ostatnim czasie 
do wieczności odeszli: 

+ Czesław Zięciak

Serdecznie prosimy  
o składanie ofiar  

na Arcybiskupie Wyższe Seminarium 
Duchowne w Szczecinie.

Nasza parafia posiada stronę internetową: 
www.wnmp.nowogard.eu

Spotkania grupy  
kontemplacyjnej odbywają się w środy 

co tydzień po Mszy św. około 18.45. 

Intencja Nowenny Pompejańskiej: 
”Maryjo, prosimy o wierność,  

miłość i pojednanie małżeństw 
przeżywających kryzys”. 

Zakończenie Nowenny 02.02.2017 r..

Niedzielą Chrztu Pańskiego kończymy 
okres Bożego Narodzenia.  

Kolędy będziemy śpiewać tradycyjnie do 
02.02, do święta Ofiarowania Pańskiego.

Kolędnicy misyjni dziękują za przyjęcie 
w domach i złożone ofiary,  

które w kwocie 876 zł zostaną przekazane 
dla potrzebujących dzieci w Tajlandii.  

Parafia organizuje  
pielgrzymkę na Kresy.  

Odbędzie się ona we wrześniu. Potrzebne 
będą paszporty. Pierwsze spotkanie 
organizacyjne przewidziane jest na 

początek marca.

Plan kolędy:
Plan kolędy będzie dostępny na stronie 

internetowej parafii: 
www.wnmp.nowogard.eu

9.01.2017 
ul. Zielona 7 i K.  Wielkiego
Warszawska 14 (1-32) 
Warszawska 14 (33-64) 
Warszawska 10 (81-100)
Warszawska 11 (1-20) 

10.01.2017 
700-lecia 4 
700-lecia 23-25 
700-lecia 26-27 
Warszawska 11 (21-60)

11.01.2017 
Osiedlowa 1,2,3,4 
700-lecia 6-24 
Dąbrowszczaków 
Warszawska 11 (61-100)

12.01.2017 
Czarnieckiego 3,4 (począ-
tek) i Czarneckiego 1
Plac Wolności 2,3,4 
Sądowa, 5 Marca 3,4,5 
5 Marca 1,2,7-11

13.01.2017 
Luboszan 13 
Traugutta i Okulickiego

14.01.2017
Karsk cz. II
Olchowo - Wieś 
Warszawska 1,7 i 13

16.01.2017 
Luboszan 12 i domy 
Armii Krajowej 50 

Armii Krajowej 51 
Plac Wolności 6 (1-24)

17.01.2017 
Wyszyńskiego 5
Armii Krajowej (lewa stro-
na od końca)
Armii Krajowej (prawa 
strona od końca) 
Plac Wolności 6 (25-48)

18.01.2017 
Wyszyńskiego 4 
Bankowa 1, 1a, 2,2a, 6 i 8 
Bankowa 3d i 3e 
Wiejska 1

19.01.2017 
Plac Szarych Szeregów, 
Szkolna, Blacharska, Wy-
szyńskiego 1 i 7
Zamkowa 2, 2a 
Zamkowa 3, 3a 
Wiejska 2

20.01.2017 
Promenada (od początku)
Zamkowa 1 
Zamkowa 3b i 3c 
Wiejska 4

21.01.2017 
Wojcieszyn cz. I 
Zamkowa 4, 5, 6 
Zamkowa 7a, 7b-12 oraz 
Pustać 
Wiejska (domy lewa i pra-
wa strona)


